
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	KUBOVÁ

Název	práce Volba	právní	formy	podnikání	z	hlediska	daňového	zatížení

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Krásnická	Martina,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martina	Krásnická,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	3.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	autorky	odpovídá	formálním	požadavkům	kladeným	na	tento	typ	prací	a	naplnila	cíl	práce.
Autorka	též	zodpověděla	obě	výzkumné	otázky	a	prokázala	schopnost	samostatně	pracovat.	Z
hlediska	samotného	výpočtu	jednotlivých	modelových	situací	je	třeba	uvést,	že	autorka	uvažovala
s	jednotnou	výší	daru	pro	všechny	velikosti	příijmů,	což	pravděpodobně	není	v	podnikatelské	praxi
příliš	běžné,	a	následně	tento	dar	neodečetla	od	disponibilních	prostředků.	Vzhledem	k	tomu,	že
toto	pochybení	ve	výpočtu	nebude	mít	pravděpodobně	dopad	do	závěrů,	které	učinila,	doporučuji
práci	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pokud	odečtete	výši	daru	od	disponibilních	prostředků,	změní	se	nějak	závěry	Vaší	práce?

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


